Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 24.06.2021                                                                                                  № 403
О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 19.04.2017 № 87 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы города Пыть-Яха о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Пыть-Яха, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города  Пыть-Яха» (в ред. от 22.03.2019      № 232, от 28.08.2019 № 262)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Ях, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о ежегодном отчете главы города Пыть-Яха о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Пыть-Яха, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Пыть-Яха, утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 19.04.2017 № 87 «Об утверждении Положения о ежегодном отчете главы города Пыть-Яха о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Пыть-Яха, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Пыть-Яха» (в ред. от 22.03.2019 № 232, от 28.08.2019 № 262) изменение, изложив абзац второй подпункта 4.1.33 пункта 4.1 раздела 4 в следующей редакции:
 «- увеличение доли молодых людей в возрасте от 14 до 35 лет включительно, участвующих в деятельности молодежных общественных объединений, в общей численности молодежи.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха
	    Глава
    города Пыть-Яха

	____________ М.П. Гладкова
	    ____________  А.Н. Морозов

	«_____» _____________ 2021 г.
	    «_____» ___________ 2021 г.